
POSTANOWIENIE

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej rady w celu złożenia

ślubowania przez radnych

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zmjpostanawiam, co następuje

51. Zwołuję pierwszą sesję nowo wybranej Rady Powiatu w Koszalinie
w celu złożenia ślubowania przez radnych
na dzień 22 listopada 2018r. o godz. 14.00.

52. Ustalam następujący porządek obrad:

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze
3. Złożenie ślubowania przez radnych
4. Wybór przewodniczącego Rady
5. Zamknięcie obrad

53. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia

KOM1SAR BORCZY
w KOSJNIE I

Mar/k Mazur


